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Turhan Selçuk iddiasına yanıt

Karikatürcüler Derneği Başkanı Metin Peker, hakkında çıkan iddialara yanıt verdi.

Karikatürcüler Derneği Başkanı Metin Peker, hakkında çıkan iddialara yanıt verdi.

Metin Peker Odatv’ye gönderdiği açıklamada, Sözcü Gazetesi karikatürcüsü Hicabi Demirci’nin “Metin Peker, 21 yıldır
karikatür çizmeden bu derneğin iliklerini sömürüyor” ifadelerinin iftira olduğunu ve bu konuda hukuki ve cezai yollara
başvurulacağını belirtti.

Metin Peker, Karikatürcüler Derneği’nde söylenilenlerin aksine herhangi bir kriz olmadığını kurucu üyeleri Turhan Selçuk’u
her fırsatta andıklarını, yok saymadıklarını ifade etti.

Karikatürcüler Derneği Başkanı Metin Peker’in konu ile ilgili açıklaması şöyle:
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“Odatv’de ‘Kurduğu dernekte Turhan Selçuk krizi’ başlıklı haberde yaralan hususların hiçbirisi doğru değildir. Öncelikle
Karikatürcüler Derneği’nde böyle bir kriz olmadığı gibi, bu konu Derneğin hiçbir kurulunda, hiçbir oturumunda tartışma
konusu dahi yapılmamıştır. Karikatürcüler Derneği; Başkanı, Yönetim Kurulu ve Dernekte aktif olarak çalışan, vaktini
Derneğe ayıran üyeleri ile; kurucumuz, Türk karikatürünün değerli ustası Turhan Selçuk’u başta ölüm yıldönümleri olmak
üzere her fırsatta anmakta, ona olan saygı ve minnetlerini ifade etmektedirler. Yaklaşan genel kurul öncesi dikkat çekmek
isteyen bir kişinin iddiasından ibaret olan ‘Dernekte kriz’ ifadesi hiçbir şekilde gerçeği ifade etmemektedir. 

* Dernek Ankara temsilciliğinde Turhan Selçuk, Bedri Koraman, Tonguç Yaşar, Şemsi Er ve Metin Peker

* Karikatürcüler Derneği Başkanı Metin Peker, Turhan ve İlhan Selçuk'un gömütleri arasında anı konuşması yapıyor.



* Asaf Koçak Karikatür Yarışması jürisi. Ön Sıra: Muhittin Köroğlu, Metin Peker, Turhan Selçuk , Tonguç Yaşar Arka Sıra:
Murat Özmenek, Ferit Avcı, İlhan Selçuk, Semih Balcıoğlu, Ahmet Erkanlı, Ali Ulvi Ersoy

Metin Peker, Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı iken Belediye çok sayıda Türk Bayrağı bastırmış, Cumhuriyet mitingleri
de dahil olmak üzere pek çok toplumsal etkinliklerde ve milli bayramlar gibi önemli günlerde bu bayraklar Çankaya ilçesinde
halka dağıtılmıştır. Metin Peker, Çankaya Belediye Başkanı, diğer iki belediye başkan yardımcısı ve belediye bürokratları ile
toplam 21 kişilik bir sanık grubu ile yargılanmıştır."

"BU BİR FETÖ KUMPASIDIR"

"Karikatürcüler Derneği Başkanı Peker, Türk Bayrağı bastırıp dağıttığı için yargılanan bu 21 kişiden birisi olmakla gurur
duymaktadır. Bu dava FETÖ’nün yargıya sızdığı dönemdeki kumpas davalarının tipik bir örneğidir. Nitekim bu soruşturmayı
yapan 4 müfettişten ikisi FETÖ davasından tutukludurlar. Yine aynı müfettişlerden birisi ve davanın savcısı da yurt dışında
‘firari FETÖ’cü’dür! Bu FETÖ kumpasını ‘yolsuzluk davası’ diye sunmak asılsız, mesnetsiz ve ayıptır. Kaldı ki kurulan
kumpas sonucu açılan dava yolsuzluk değil, ‘görevi kötüye kullanma’ davası idi. Bu şahıs kumpasçı FETÖ’cülerden bile
ileri gitmiş, FETÖ’cülerin dahi dayanak bulamadığı için yapamadıkları yolsuzluk suçlamasını yapmaktan geri kalmamıştır.
Metin Peker’in sonunda beraat ettiği davadan dolayı istifa etmesi bir yana bu davayı bir onur madalyası olarak kabul
etmektedir."

"TAM BİR İFTİRADIR"



Metin Peker turhan selçuk arşiv

"‘Metin Peker, 21 yıldır karikatür çizmeden bu derneğin iliklerini sömürüyor’ iddiası tam bir iftiradır. Karikatürcüler Derneği
‘kamuya yararlı dernek’ statüsünde olduğu için her iki yılda bir kapsamlı denetimden geçmektedir. Hayatını adadığı
değerlere uygun olarak Metin Peker, Derneğin parasını kamu parası kabul etmektedir ve tüm harcamalarını çok büyük bir
titizlikle yapmaktadır. Nitekim Dernek hesapları tüm incelemelerde sorunsuz bulunmakta, benzer diğer örgütlerin aksine
Derneğin mali durumunun sağlamlığı inceleme yapanlarca takdirle karşılanmaktadır. Hal böyle iken TCK anlamında bir suç
olan hakaret ve iftira içeren ‘derneğin iliklerini sömürüyor’ iddiası neye dayanmaktadır. Bu konu mahkemelerin görev
alanına girmektedir. Bu konuda hukuki ve cezai yollara başvurulacaktır.

Karikatürcüler Derneği Turhan Selçuk için ‘Onur Gecesi’ düzenlemiştir. Ölüm yıldönümlerinde Karikatürcüler Derneği
üyelerinin Hacıbektaş’a gitmeleri ve her sene Alevi Bektaşi gelenekleri doğrultusunda ‘can yemeği’ de vererek Metin Peker
tarafından düzenlemektedir. Sağlığında da Turhan Selçuk ile en çok görüşen karikatüristlerden birisi olan Metin Peker
vefatından bu yana bu organizasyonu hiç aksatmamıştır.”
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